

## دولت آمریکا هشدار سفر به چین را صادر کرد

دولت آمریکا در اقدامی تنش‌زا و با طرح اتهاماتی علیه پکن، به شهروندان خود درباره سفر به سرزمین اصلی چین و هنگ‌کنگ هشدار داد. دولت آمریکا هشدار جدیدی در درباره سفر به سرزمین اصلی چین و هنگ‌کنگ صادر کرد و در ادعایی دلیل آن را احتمال «بازداشت خودسرانه» و «اجرای خودسرانه قوانین محلی» عنوان کرد. به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری آمریکایی «اسوشیتد پرس» این توصیه‌های هشدارآمیز به تنش‌ها میان دو کشور که از زمان اعمال قانون امنیتی هنگ‌کنگ از سوی چین افزایش یافت، دامن

خواهد زد. در اعلامیه آمریکا در این خصوص خطاب به شهروندان آمریکایی اعاا شده در صورت سفر به چین ممکن است با «بازداشت خودسرانه و ممنوعیت خروج برای همکاری با تحقیقات، فشار بر خانواده‌ها برای بازگشت به چین از خارج این کشور، اثر گذاشتن بر اختلافات مدنی و دستپاچی به قدرت چانه‌زنی در ارتباط با کشورهای خارجی» مواجه‌شوند.دولت آمریکا همچنین مدعی شده شهروندان آمریکایی که به چین یا هنگ‌کنگ سفر می‌کنند یا در آن ساکن



هستند، ممکن است بدون دسترسی به اطلاعات یا خدمات کنسولی آمریکا درباره اتهامات خود، بازداشت شوند. واشنگتن هفته گذشته گفته بود دیپلمات‌های ارشد چین باید برای حضور در نشست‌ها و مراسم مختلف در این کشور مجوز دریافت کنند.در واکنش، «ژائو لیجیان» سخنگوی وزارت امور خارجه چین روز جمعه اعلام کرد که پکن محدودیت‌هایی را علیه فعالیت‌های دیپلماتیک آمریکا در سرزمین اصلی چین و هنگ‌کنگ اعمال کرده است.

**کشتی اکتشافی ترکیه که در منطقه مورد اختلاف با یونان در شرق دریای مدیترانه در حال دریانوردی بود، به سواحل این کشور بازگشت**

# عقب نشینی اردوغان از بیم تحریم



آمریکا و بالگردهای این کشور برگزار کرد. به گزارش مشرق، این رزمایش که از روز دوشنبه آغاز شد با شلیک پدافند هوایی، جنگ ضد زیر دریایی، پرواز بالگردها و هواپیماهای جنگی نظامی همراه بود.

از سوی یونان در این رزمایش ناوچه اژه، یک فروند زیر دریایی نوع ۲۱۴ و ۶ فروند جنگنده «ف-۱۶» و بالگردهای رزمی و از سوی آمریکا نیز رزمناو «هینستون چرچیل» و بالگردهای نیروی دریایی این کشور حضور داشتند. یونان هدف از برگزاری این رزمایش را افزایش سطح آمادگی قوای خود اعلام کرده است.

### ■ یک اختلاف تاریخی ریشه دار و چند مسئله ی مهم!

در سال ۱۹۲۱ پس از خروج نیروهای عثمانی از خاک یونان که با حمایت همه‌جانبه کشورهای اروپایی همراه بود، اختلافات این دو کشور به‌ظاهر حل‌وفصل شد. ولی از آن زمان تنش در روابط این دو کشور با شدت‌های مختلفی بروز کرده است که با وساطت اروپا و آمریکا مانع از تبدیل شدن آن به یک جنگ تمام‌عیار گردیده است؛ به‌گونه‌ای که ادعاهای ترکیه مبنی بر بازنگری مرزهای یونان با این کشور و نفی قرارداد لوزان باعث بروز تنش شدید در روابط این دو کشور گردیده و خشم دولت‌مردان یونان را در پی داشته است. البته اظهارات رسانه‌های ترک به نقل از وزارت امور خارجه این کشور پیرامون مشخص نبودن مرزهای دریایی بین ترکیه و یونان و ادعای حاکمیت ترک‌ها بر تعدادی از جزایر سنگنی بین دو کشور، روابط ترکیه و یونان را بیش‌ازپیش با چالش روبرو ساخته است.

در این میان حضور کشتی‌های تحقیقاتی ترک برای کشف نفت و گاز در نزدیکی سواحل قبرس، نقض مکرر حریم هوایی یونان توسط جنگنده‌های ترکیه، ادعای نمانیده ترکیه (به‌عنوان ناظر در پارلمان اتحادیه اروپا) در مورد مشخص نبودن خطوط مرزی جزیره کستولوریزای یونان، همگی حاکی از افزایش تنش میان دو کشور عضو ناتو است که با اضافه نمودن مصاحبه نیکوس کوچی یاس وزیر امور خارجه یونان با روزنامه ریل نیوز، عمق تیرگی روابط ترکیه و یونان در سال‌های اخیر به‌وضوح قابل‌نمایش است. وزیر امور خارجه یونان در این مصاحبه گفته بود: «کسانی که به تنش دامن می‌زنند و با آتش‌بازی می‌کنند، خود در آتشکی که می‌افروزند، خواهند سوخت و باید پداندن که مرزهای یونان به‌عنوان یک کشور عضو اتحادیه اروپا کاملاً مشخص و معین است و به هیچ‌کشوری اجازه شک و تردید درباره مرزهای خود که همانا مرزهای اروپاست را نخواهیم داد».

موضوع دیگری که بر روابط ترکیه و یونان سایه افکنده، پناهنده‌شدن ۸ نظامی ترک بعد از کودتای نافرجام ارتش (کودتای ۱۵ ژوئیه ۲۰۱۶) در این کشور است. به تعبیر یکی از کارشناسان مسائل سیاسی ترکیه، از ۱۵ ژوئیه به بعد، هر اتفاقی می‌تواند ریشه در کودتای نافرجام ژوئیه ی ۲۰۱۶ داشته باشد.

به نظر می‌رسد یونان به خاطر نزدیکی به ترکیه و اختلافات کهنه و قدیمش با این کشور بهترین و در دسترس‌ترین مکان برای جنبش‌ها و گروه‌های مخالف دولت ترکیه و شخص اردوغان است. البته هرگز سیاستمداران و دولت‌مردان یونان از حمایت مستقیم این کشور از گروه‌ها و جریان‌های مخالف دولت ترکیه که در داخل خاک یونان مستقر هستند حرفی به میان نیاوردند؛ اما بعید به نظر نمی‌رسد که دولت‌مردان آتنی برای در اختیار داشتن یک ابزار قوی و یک‌مهره قدرتمند به‌مانند (جنبش گولن) تمامی تلاش خود را در راستای حمایت از فعالیت این گروه انجام ندهند.

دولت آمریکا در اقدامی تنش‌زا و با طرح اتهاماتی علیه پکن، به شهروندان خود درباره سفر به سرزمین اصلی چین و هنگ‌کنگ هشدار داد. دولت آمریکا هشدار جدیدی در درباره سفر به سرزمین اصلی چین و هنگ‌کنگ صادر کرد و در ادعایی دلیل آن را احتمال «بازداشت خودسرانه» و «اجرای خودسرانه قوانین محلی» عنوان کرد. به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری آمریکایی «اسوشیتد پرس» این توصیه‌های هشدارآمیز به تنش‌ها میان دو کشور که از زمان اعمال قانون امنیتی هنگ‌کنگ از سوی چین افزایش یافت، دامن

### ■ جوزپ بورل : عملیات اکتشافی ترکیه در دریای مدیترانه نگران‌کننده است

جندی پیش‌مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، عملیات اکتشافی ترکیه در دریای مدیترانه را برای آینده روابط آنکارا و اتحادیه نگران‌کننده توصیف کرد.

به گزارش ایلنا «جوزپ بورل»، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تاکید کرده بود: «ترکیه همسایه اتحادیه اروپا و متحد اصلی آن در مسائلی چون مهاجرت است و ما نیز چنین باقی خواهیم ماند، اما روشن است که فعالیت‌های اکتشافی ترکیه برای روابط آینده نگرانی ایجاد می‌کند و به همین دلیل باید مداخله فوری صورت گیرد».

وی در ادامه افزوده بود: «وضعیت در شرق دریای مدیترانه غیرقابل‌قبول است و ترکیه اعمال یک جانبه‌انجام می‌دهد که باید متوقف شود.» بورل تاکید کرده بود که این مشکل باید از طریق گفت‌وگو حل شود.

### ■ از عقب نشینی نمی‌گوییم تا عقب نشینی!

اما یک روز پس از نشست وزرای اتحادیه اروپا و حمایت این اتحادیه از یونان، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه، طی یک سخنرانی تلویزیونی تصریح کرد که تهدیدها و تحریم‌های سسران اروپا مانع از انجام عملیات کشتی‌های حفاری این کشور در شرق مدیترانه نخواهد شد.

رئیس جمهوری ترکیه اظهار داشت: «در رابطه با موضوع حفاری‌ها در شرق مدیترانه حق ما است و ما از هر ابزاریی برای دفاع از حقوق کشور خود استفاده خواهیم کرد». رجب طیب اردوغان افزود: «ما در برابر تحریم‌ها و تهدیدهای موضوع خود عقب نشینی نخواهیم کرد». وی همچنین تاکید کرد که به هیچ کشوری اجازه تعدی به حقوق ترکیه را نمی‌دهد.

یک روز بعد اما ترکیه تأیید کرد کشتی اکتشافی متعلق به این کشور که در منطقه مورد اختلاف با یونان در شرق دریای مدیترانه در حال دریانوردی بود، به سواحل ترکیه بازگشته است. این اقدام ترکیه در حالی انجام شده است که تنش‌ها میان این کشور و یونان بر سر منابع گاز در شرق دریای مدیترانه در هفته‌های گذشته افزایش یافته است. در همین رابطه وزیر دفاع ترکیه به خبرگزاری دولتی آناتولی گفته است: «بازگشت کشتی ترک از شرق دریای مدیترانه به این معنی نیست که ترکیه از حق و حقوقش در این منطقه می‌گذرد بلکه هر رفتی، برگشتی دارد.»

یک روز قبل از این ماجرا، نخست وزیر یونان ترکیه را متهم کرده بود که با «تهدید» مرزهای شرقی اروپا، امنیت منطقه را مخدوش کرده است. با این حال آتن از بازگشت ترکیه استقبال و بر لزوم ادامه مذاکره تا حل نهایی اختلافات تاکید کرد. در این میان، با افزایش تنش میان ترکیه و یونان، برخی کشورهای اروپایی از تحریم ترکیه توسط اتحادیه اروپا در صورت انکار حق یونان و قبرس برای اکتشاف گاز در شرق دریای مدیترانه توسط آنکارا سخن گفته بودند.

### ■ یونان در بعبوه تنش با ترکیه، با آمریکا رزمایش برگزار کرد

لازم به ذکر است نیروی دریایی یونان همزمان با تنش‌ها با ترکیه، رزمایشی را در دریای مدیترانه با مشارکت «رزم ناو» نیروی دریایی

آلمان:

## ناوالنی به روسیه باز می‌گردد

یک مقام امنیتی آلمان اعلام کرد رئیس مخالفان دولت مسکو قصد ماندن همیشگی در کشور را ندارد و پس از بهبود به روسیه برمی‌گردد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، به نقل از خبرگزاری تاس، یکی از مقامات ارشد امنیتی آلمان به روزنامه نیویورک تایمز گفت «الکسی ناوالنی» از مخالفان دولت روسیه قصد ماندن در این کشور را ندارد و می‌خواهد پس از بهبودی برای ادامه ماموریت خود به روسیه بازگردد. روزنامه نیویورک تایمز به نقل از این مقام آلمانی نوشت ویلاگ نوسیس مخالف دولت روسیه قصد ندارد به آلمان تبعید شود. او می‌خواهد به خانه خود در روسیه برود و به مأموریتش ادامه دهد.

بنا به گفته این مقام امنیتی آلمان، ناوالنی پس از صحبت با یک دادستان آلمانی، درخواست همکاری روسیه در تحقیق مشترک در پرونده مسمومیت خود را رد کرده است. پیشتر دبیمتری پِسکوف، سخنگوی کرملین، اعلام کرد روسیه آماده همکاری با آلمان در انجام تحقیقات کامل در خصوص پرونده مسمومیت این مخالف دولت مسکو است. سخنگوی کرملین خاطر‌نشان کرد پیش از

### پمپنو: ظرف یک هفته آینده مکانیسم ماشه فعال می‌شود

وزیر امور خارجه آمریکا در گفتگو با «فاکس نیوز» ضمن تکرار گفته‌های بی‌اساس خود علیه ایران، ادعاهایی را درباره راه‌اندازی مکانیسم ماشه مطرح کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، «هایک پمپنو» وزیر امور خارجه آمریکا در گفتگو با شبکه «فاکس نیوز» بار دیگر بر تلاش واشنگتن برای بازگرداندن تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران تاکید کرد و گفت: «اطمینان دارم که ایالات متحده ظرف یک هفته موفق خواهد شد و مکانیسم ماشه فعال می‌شود و ایران یکبار دیگر از قاچاق سلاح منع خواهد شد.»

امروز؛ همان فردای دیروز است

### «برگزین» روزنامه‌های ایران

در این ستون –بی‌هیچ دخل و تصرفی – گزیده‌ای از مطالب روزنامه‌های سراسری کشور را، فردای انتشار می‌توانید مطالعه کنید.

### شهروند و «در دسر» دانش‌آموزان آنلاین



روزنامه شهروند در یادداشتی تحلیلی، با عنوان: «در دسرهای جدید سر راه دانش‌آموزان آنلاین» به چند مسئله ی مهم با محوریت افزایش گوشی‌های هوشمند در بازار پرتلاطم این روزها پرداخته می‌نویسد:

«قیمت گوشی افزایش یافت، آن هم در شرایطی که دانش‌آموزان در تمام نقاط کشور و از هر قشری باید هر روز صبح با گوشی‌های مجهز سر کلاس‌های درسی خود حاضر شوند. دانش‌آموزانی که با شرکت در کلاس‌های درسی به صورت حضوری ممکن است با جان خود بازی کرده باشند، اما کافی است که یک گوشی مجهز داشته باشند تا بتوانند در خانه و حتی انتخابات محلی بتوانند رای بیشتری کسب کنند بحث اکتشاف گاز و انرژی در مدیترانه و دریای سیاه را مطرح کرد که در انتخابات محلی شهرداری ها، شهرداری استانبول را که مهم‌ترین شهرداری ترکیه است، از دست داد برای اینکه در انتخابات آینده و حتی انتخابات محلی بتواند رای بیشتری کسب کند بحث اکتشاف گاز و انرژی در مدیترانه و دریای سیاه را مطرح کرد که حتی مخالفین اردوغان هم برایش کف ززند و هورا کشیدند زیرا یک مسئله ملی بود.با توجه به اینکه ترکیه از لحاظ انرژی بسیار ضعیف و آسیب پذیر است این می‌توانست یک اقدام موثر ملی برای افتخارات ترکیه باشد که در آن شرایط ناچار بود دست به اظهارنظرهایی بزند و برای منافع ملی سینه سپر کند ولی جای دیگر منافع ملی را از دست داد جدای از این که در نهایت ترکیه به عقب‌نشینی شد.»

### ■ ترکیه توان درگیر شدن با آمریکا را ندارد!

بیگدلی تأکید می‌کند:«در شرایطی که آمریکا رهبری ناتو را دارد و دو کشور همسایه که روابط تیرهای دارند ـ ترکیه و قبرس ـ آمریکا به اردوغان اجازه نمی‌دهد دستت به چنین اقدامی بزند با توجه به اینکه اقتصاد ترکیه روی سرمایه‌های آمریکایی می‌چرخد خیلی نمی‌تواند خود را درگیر با آمریکا بکند. بنابراین تا جایی که امکان داشت تاخت کرد که منابع نفت و گاز را به دست بیاورد و چون نشد ناچار بود مقداری عقب نشینی کند. و این چیزی نیست که قابل مذمت باشد زیرا در سیاست باید انعطاف پذیری باشد. البته این را نیز در نظر بگیرید زمانی که آقای اردوغان سر کار آمد اقتصاد ترکیه کشور هفدهم تا بیستم دنیا بود و عنوان کرد تا آخر حکومت اقتصاد را به رتبه ۱۲ خواهیم آورد. و در این امر موفق بود هم در جذب توریسم و هم در جذب سرمایه‌های خارجی از طرف آمریکا.

### ■ باقی ماندن در تنش برای امتیازگیری است

این تحلیلگر مسائل بین‌الملل با اشاره به یک سیر تاریخی اظهارمی‌دارد: «زمانی که ناتو تشکیل شد ترکیه واسطه بود و خیلی خیلی اهمیت داشت. ناتو از شمال اروپا یعنی دانمارک و انگلیس شروع می‌شد تا بر تغال ادامه داشت و دیوار آهنین و مستحکم جلوی شوروی می‌بست و وقتی به ترکیه رسید وارد ایران نشد. ایران، ترکیه و پاکستان عضو سنتو شدند و بعد هم پاکستان به فیلیپین وصل شد و بعد هم کره جنوبی، و اینگونه قرارداد سیتو شکل گرفت. بنابراین این دیوار کشیده شد و ترکیه خیلی اهمیت داشت چون یک هشتم آن در اروپا قرار داشت و توانست واسطه‌ای بشود بین ناتو سنتو و سیتو. تا همین آمنت هم در برابر شوروی هم در برابر تنوع قومی و دینی که در ترکیه وجود دارد ترکیه را به یک پازل سختی تبدیل کرده بود که حفظ و حراست از امنیت آن برای غرب خیلی اهمیت داشت و این اهمیت وقتی بیشتر می‌شود که بدانیم با توجه به نزدیکی‌هایی که بین اردوغان و پوتین بر سر مسائل سوریه به وجود آمد پوتین در حال تلاش است که ترکیه را به سمت خود بکشد که این کار تقریباً غیرممکن است و غربی‌ها به دقت این مسائل را رصد می‌کنند.

علی بیگدلی در پایان می‌افزاید:«هرچه ترکیه به عنوان شریک، هم‌پیمان خوبی نیست ولی باید این را نیز بدانیم که وقتی کشوری بر مدار قدرت ارتش استوار باشد و ارتش نیز به کشورهای دیگر وابسته، قطعاً نمی‌توان روی مناسبات سیاسی با این گونه کشورها ازجمله ترکیه و پاکستان حساب باز کرد.» به نظر این استاد دانشگاه، نگاه ترکیه به رقبای در عین تحقیرآمیز بودن، تهدیدآمیز نیز هست.

سازمان ملل:

## آمریکا و روسیه پیمان «استارت نو» را تمدید کنند

دبیرکل سازمان ملل اعلام کرد در حال حاضر تمدید توافق «استارت نو» به مدت پنج سال از اولویت‌های امنیتی و خلع سلاح بین‌المللی است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران به نقل از اسپوتنیک، آنتونیو گوتروش، دبیرکل سازمان ملل، در مصاحبه‌ای که اخیراً داشت از روسیه و آمریکا خواست به دلیل اهمیتی که برای امنیت جهانی دارد هرچه سریع‌تر پیمان کاهش تسلیحات استراتژیک جدید را به مدت پنج سال دیگر تمدید کنند.

گوتروش در این مصاحبه گفت «از گفتگوهای اخیر آمریکا و روسیه در وین استقبال می‌کنم و شدیداً از دو طرف می‌خواهم که برای تمدید توافق استارت نو به مدت پنج سال به سرعت عمل کنند». دبیرکل سازمان ملل در ادامه گفت که اعتقاد دارد این تمدید، زمان را برای مذاکره توافق‌های جدید و از جمله حضور دیگر کشورهای هسته‌ای فراهم می‌کند. گوتروش در ادامه گفت «در حال حاضر تمدید استارت نو به مدت پنج سال تمام در زمره اولویت‌های امنیتی و خلع سلاح بین‌المللی است. تمدید این توافق اطمینان می‌دهد محدودیت‌های قابل تأیید در مورد زرادخانه‌های

روزنامه ی

جبهه پایداری نرذ حاکمیت و جامعه در یادداشتی سیاسی –انتخاباتی با عنوان: «جبهه پایداری بر سر چهارراه انتخاب کاندیدا» می‌نویسد: «انتخاب اصلاح»؛ این کلیدواژه‌ای است که هر بار با داغ شدن بحث انتخابات از تریبون پایداری به گوش می‌رسد.»

از منظر نویسندگی این مقاله، «جبهه ی پایداری» نه تنها «زدیک‌ترین جریان به محمود احمدی‌نژاد» است که در عین حال «بازی بهم‌زن» و «بچه شلوغ کن‌ها» در جریان اصولگرها است

هسته‌ای جهان حاکم خواهد بود.» او ادامه داد «در مورد نقش چین مطلع هستم که در حال حاضر چین، روسیه و آمریکا دیدگاه‌ها و برداشت‌های مختلفی در این زمینه دارند. اختلاف در اندازه بین زرادخانه‌های استراتژیک نیز یک نقطه مهم اختلاف است.» دبیرکل سازمان ملل همچنین به مسکو و واشنگتن یادآوری کرد که تمدید استارت نو «برای امنیت همه کشورهای و ثبات جهانی» مفید است. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه پیشنهاد داده است که توافق استارت نو بدون هیچ پیش شرطی به مدت پنج سال تمدید شود. اما دولت آمریکا با درخواستی به توافق هسته‌ای سه جانبه جدید (با حضور چین) اصرار دارد. به غیر از آن، واشنگتن به دنبال گسترش این پیمان است تا بتواند انواع جدیدی از تسلیحات را پوشش دهد.

روسیه و آمریکا از ماه ژوئن مذاکراتی را برای تمدید پیمان استارت نو، که تنها پیمان واشنگتنی بین آمریکا و روسیه است که در سال ۲۰۱۱ منقضی می‌شود. این پیمان در ماه فوریه ۲۰۲۱ منقضی می‌شود. چین به این مذاکرات دعوت شده، اما هرگز برای شرکت در آن نماینده‌ای اعزام نکرده است.

انداخت؛ جلساتی که برخلاف عنوان طولانی‌اش

تنها یک مفهوم از آن برداشت می‌شد و آن تشکیل «دولت سایه» بود.

**فتاح**؛ از سوی دیگر «پرویز فتاح» که چندسالی ریاست کمیته امادام امام خمینی(ره) را به عهده داشت و پیش از آن هم در دولت احمدی‌نژاد در ردای وزیر نیرو ظاهر شد گزینه خوبی برای پایداری محسوب می‌شود. کسی که حالا در جایگاه ریاست بنیاد مستضعفان قرار دارد و با صحبت‌های جنجالی‌اش دربرابر سر فتاح خبر صدا و سیما حساسی معروف شد. وقتی پرویز فتاح در سالگرد ریاستش بر بنیاد مستضعفان بحث اموال بنیاد را با محوریت حدادعادل، کاخ مرمر و املاک وسپاه و ارتش پیش کشید به خوبی می‌دانست که برد این صحبت‌ها تا کجا خواهد بود و اسم او را تا چه حد بر سر زبان‌ها خواهد انداخت؛ حساب و کتابی که اتفاقاً درست از آب درآمد و تا چندین روز در صدر اخبار قرار داشت و همین موضوع می‌توانست یک امتیاز باشد و خلالتی که سعید جلیلی داشت را انظر رأی‌آوری برای جبهه پایداری جبران کند اما این گزینه به‌خوبی از اشکال نیست و کند مربوط به اتفاقاتی است که در روستای ابوالفضل خوزستان و ماجرای پس گرفتن زمین‌های بنیاد مستضعفان از مردم ساکن آن روستا رخ داد؛ ماجرایی که به رویارویی مردم با مأموران بنیاد منجر شد و از این باب محبوبیت پرویز فتاح زبر تیغ مردم خوزستان در درجه اول و بخش قابل توجهی از مردم ایران قرار گرفت.

**بدرپاش**؛ ۴ سال پیش ذی‌قعی بعد از پایان مهلت ثبت نام برای شرکت در دوازدهمین انتخابات ریاست جمهوری با زور وارد ساختمان وزارت کشور شد اما همین که به مقابل گیت‌های ثبت‌نام رسید منصرف شد و اعلام کرد به نفع جبهه مردمی نیروهای انقلاب از ثبت‌نام کنن صرف شده است، شویی که بیشتر برای نشان دادن حسن نیت به اصولگرایان به نمایش گذاشته شد. حالا این عضو جبهه پایداری که سال‌ها با حمایت همین افراد یکی از ۱۲ کرسی هیئت رئیسه مجلس را به خود اختصاص داده بود بران

دیگر در زیر چتر حمایتی پایداری در جریان انتخابات مجلس یازدهم راهی دیوان محاسبات شد تا بر کرسی ریاست این ارگان نظارتی تکیه بزند تا از این سکو بتواند برای رسیدن به ساختمان قیمت پیدا کردند. با این حال خیلی از خانواده‌ها به خیال اینکه قیمت ارز کاهش یابد، منتظرمانندند، اما ورق جور دیگری برگشت. حالا دیگر کلاس‌ها شروع شده و فرصتی باقی نمانده است. رئیس انجمن صنفی فروشنده‌گان تلغن همراه از گران‌ترشدن گوشی خبر داد. او با بیان اینکه از یک ماه قبل تاکنون نرخ گوشی حدود ۳۰ تا ۵۰ درصد افزایش یافته است، گفت: «شتریان به این امید که بازار کنترل و نرخ ارز کاهش یابد تا بتوانند گوشی را با قیمت مناسب‌تری تهیه کنند، در خرید تعلل کردند، اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد و اکنون بازار با رکود قابل توجهی مواجه است.»

### فتاح، بدرپاش، زاکانی و جلیلی روی جلد ابتکار

روزنامه ی ابتکار فارغ از جایگاه جبهه پایداری نرذ حاکمیت و جامعه در یادداشتی سیاسی

– انتخاباتی با عنوان: «جبهه پایداری بر سر چهارراه انتخاب کاندیدا» می‌نویسد: «انتخاب اصلاح»؛ این کلیدواژه‌ای است که هر بار با داغ شدن بحث انتخابات از تریبون پایداری به گوش می‌رسد.»

از منظر نویسندگی این مقاله، «جبهه ی پایداری» نه تنها «زدیک‌ترین جریان به محمود احمدی‌نژاد» است که در عین حال «بازی بهم‌زن» و «بچه شلوغ کن‌ها» در جریان اصولگرها است

هسته‌ای جهان حاکم خواهد بود.» او ادامه داد «در مورد نقش چین مطلع هستم که در حال حاضر چین، روسیه و آمریکا دیدگاه‌ها و برداشت‌های مختلفی در این زمینه دارند. اختلاف در اندازه بین زرادخانه‌های استراتژیک نیز یک نقطه مهم اختلاف است.» دبیرکل سازمان ملل همچنین به مسکو و واشنگتن یادآوری کرد که تمدید استارت نو «برای امنیت همه کشورهای و ثبات جهانی» مفید است. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه پیشنهاد داده است که توافق استارت نو بدون هیچ پیش شرطی به مدت پنج سال تمدید شود. اما دولت آمریکا با درخواستی به توافق هسته‌ای سه جانبه جدید (با حضور چین) اصرار دارد. به غیر از آن، واشنگتن به دنبال گسترش این پیمان است تا بتواند انواع جدیدی از تسلیحات را پوشش دهد.

روزنامه ی

جبهه پایداری نرذ حاکمیت و جامعه در یادداشتی سیاسی –انتخاباتی با عنوان: «جبهه پایداری بر سر چهارراه انتخاب کاندیدا» می‌نویسد: «انتخاب اصلاح»؛ این کلیدواژه‌ای است که هر بار با داغ شدن بحث انتخابات از تریبون پایداری به گوش می‌رسد.»